
UC H W A ŁA  N R  XXX/197/2017 
RADY G M INY SOK O ŁÓ W  PO DLASK I 

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm.) - Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co 
następuje:

§1
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 129.215 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 21.115.225,90 zł, w tym:

a) dochody bieżące 20.022.028,90 zł,
b) dochody majątkowe 1.093.197 zł.

§2
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

Zwiększa się plan wydatków n kwotę 619.215 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 21.111.910,02 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 19.268.367,40 zł,
b) wydatki majątkowe 1.843.542,62 zł.

§3
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na:
a) zmianie nazwy zadania w poz. nr 1 z „Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy 
Sokołów Podlaski” na „Modernizacja drogi gminnej Grochów - Karolew” oraz zwiększeniu 
planu wydatków o kwotę 65.000 zł (dz.600, rozdz.60016 § 6050), plan po zmianach wynosi 
237.032 zł,
b) zmniejszeniu planu wydatków w poz. nr 9 pn. „Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Podrogów (FS m. Podrogów)” o kwotę 7.225,13 zł (dz.900, rozdz.90015 
§ 6050), plan po zmianach wynosi 0 zł,
c) zwiększeniu planu wydatków w poz. nr 18 pn. „Modernizacja indywidualnych kotłowni na 
terenie Gminy Sokołów Podlaski w 2017 r.” o kwotę 13.750 zł (dz.700, rozdz.70095 § 6050), 
plan po zmianach wynosi 26.900 zł,
d) dodaniu nowego zadania w poz. nr 24 pn. „Zakup sprzętu służącego ograniczaniu lub 
likwidacji zagrożeń dla środowiska dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wsi” i ustaleniu 
planu na to zadanie w kwocie 53.000 zł (dz.754, rozdz.75412 § 6060),
e) dodaniu nowego zadania w poz. nr 25 pn. „Zakup samochodu GLM dla OSP Wólka 
Miedzyńska” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 24.000 zł (dz.754, rozdz.75412 § 6060),
f) dodaniu nowego zadania w poz. nr 26 pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Przywózki, od km 0+000 do km 0+250” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 54.000 zł 
(dz.600, rozdz.60016 § 6050),
g) dodaniu nowego zadania w poz. nr 27 pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Skibniew-Kurcze na długości 400 mb” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 53.000 zł 
(dz.600, rozdz.60016 § 6050),
h) dodaniu nowego zadania w poz. nr 28 pn. „Przebudowa - modernizacja drogi kategorii 
gminnej w miejscowości Pogorzel” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 143.000 zł 
(dz.600, rozdz.60016 § 6050),



i) dodaniu nowego zadania w poz. nr 29 pn. „Przebudowa - modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Podkupientyn” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 43.000 zł (dz.600, 
rozdz.60016 § 6050),
j) dodaniu nowego zadania w poz. nr 30 pn. „Budowa chodnika w miejscowości Żanecin 
etap I” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 27.000 zł (dz.600, rozdz.60016 § 6050), 
k) dodaniu nowego zadania w poz. nr 31 pn. „Przebudowa drogi kategorii gminnej w 
miejscowości Czerwonka na długości 520 mb” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie
80.000 zł (dz.600, rozdz.60016 § 6050),
1) dodaniu nowego zadania w poz. nr 32 pn. „Przebudowa - modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Nowa Wieś ul. Okrężna” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 5.000 zł 
(dz.600, rozdz.60016 § 6050),
ł) dodaniu nowego zadania w poz. nr 33 pn. „Przebudowa drogi gminnej w obrębie 
ewidencyjnym Ząbków Kolonia na długości 250mb” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie
45.000 zł (dz.600, rozdz.60016 § 6050),
m) dodaniu nowego zadania w poz. nr 34 pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Kosierady Wielkie, od km 0+000 do km 0+480” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie
5.000 zł (dz.600, rozdz.60016 § 6050),
n) dodaniu nowego zadania w poz. nr 35 pn. „Przebudowa - modernizacja drogi kategorii 
gminnej w miejscowości Wyrąb” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 5.000 zł (dz.600, 
rozdz.60016 § 6050),
o) dodaniu nowego zadania w poz. nr 36 pn. „Przebudowa drogi gminnej w obrębie 
ewidencyjnym Krasnodęby-Kasmy na długości llOOmb” i ustaleniu planu na to zadanie 
w kwocie 5.000 zł (dz.600, rozdz.60016 § 6050),
p) dodaniu nowego zadania w poz. nr 37 pn. „Przebudowa drogi kategorii gminnej 
w miejscowości Skibniew-ul. Leśna, od km 0+000 do km 0+500” i ustaleniu planu na to 
zadanie w kwocie 5.000 zł (dz.600, rozdz.60016 § 6050),
q) dodaniu nowego zadania w poz. nr 38 pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Kostki-Okrężna na długości 330mb” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 5.000 zł (dz.600, 
rozdz.60016 § 6050),
r) dodaniu nowego zadania w poz. nr 39 pn. „Dokumentacja techniczna budowy chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 627 od miejscowości Kostki do miejscowości Skibniew-Podawce” 
i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 40.000 zł (dz.600, rozdz.60013 § 6050), 
s) dodaniu nowego zadania w poz. nr 40 pn. „Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na 
przebudowę drogi kategorii powiatowej nr 4235W w miejscowości Kostki - kierunek 
Miedzna” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 5.000 zł (dz.600, rozdz.60014 § 6300).

2. W wyniku wprowadzonych zmian aktualny plan - Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
na rok 2017 stanowi tabela nr 3 do uchwały.

§4
1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 520.000 zł, która po zmianie wynosi 3.315,88 zł 
i zostanie przeznaczona na planowaną spłatę kredytów.
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 634.656 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.
3. Aktualny plan - Rozchody i przychody budżetu w 2017 r. stanowi tabela nr 4 do uchwały.

§5
1. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych, polegających na:

a) wprowadzeniu planu dotacji dla Powiatu Sokołowskiego w kwocie 4.000 zł.



2. Aktualny plan - Dotacje udzielone w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§6
1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w roku 2017:
a) zadanie „Zakup oraz montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego ” - sołectwo Budy Kupientyńskie, 
zamienia się na zadanie „Montaż 6 używanych lamp oświetlenia ulicznego” i ustala się plan w 
kwocie 2.500 zł,
b) zadanie „Zagospodarowanie placu ekologiczno-edukacyjnego” - sołectwo Grochów, 
dostosowuje się klasyfikację budżetową do rodzaju wydatku,
c) zadanie „Oświetlenie uliczne w miejscowości Kosierady Wielkie” - sołectwo Kosierady 
Wielkie, ustala się nowy plan w kwocie 981,96 zł,
d) zadanie „Zakup i posadzenie 20 szt. jarzębin przy drodze gminnej” - sołectwo Kosierady 
Wielkie, zamienia się na zadanie „Zakup i posadzenie jarzębin przy drodze gminnej” i ustala 
się plan w kwocie 2.640 zł,
e) zadanie „Zakup 10 sztuk krzeseł składanych na potrzeby sołectwa” - sołectwo Krasnodęby 
Kasmy, zamienia się na zadanie „Wycięcie i uprzątnięcie 4 szt. topoli z pasa drogi gminnej”, 
dla którego ustala się plan w kwocie 2.000 zł,
e) zadanie „Naprawa drogi gminnej i poboczy” - sołectwo Krasnodęby Kasmy, zamienia się 
na zadanie „Frezowanie pni po ściętych topolach z pasa drogi gminnej”, dla którego ustala się 
plan w kwocie 738 zł,
f) zadanie „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Podrogów” - sołectwo Podrogów, 
zamienia się na zadanie „Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Podrogów” i ustala 
się plan w kwocie 7.225,13 zł,
g) zadanie „Oświetlenie uliczne” - sołectwo Węże, ustala się nowy plan w kwocie 2.222,57 zł,
h) zadanie „Oświetlenie uliczne - montaż oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej ” - 
sołectwo Węże, ustala się nowy plan w kwocie 4.693 zł,
i) zadanie „Zakup krzeseł i stołów na potrzeby sołectwa” - sołectwo Węże, ustala się nowy plan 
w kwocie 3.800 zł.
2. Aktualny Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w roku 2017 stanowi tabela nr 5 do uchwały.

§7

Uzasadnienie zmian w planie dochodów i wydatków gminy stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXX/197/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 30 czerwca 2017 r.

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść °rzed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 500,00 65 000,00 66 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 65 000,00 65 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 65 000,00 65 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 940,00 13 750,00 52 690,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 790,00 13 750,00 39 540,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 13 750,00 13 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 832,00 50 465,00 101 297,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 465,00 50 465,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 24 000,00 24 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 26 465,00 26 465,00

Razem: 20 986 010,90 129 215,00 21 115 225,90

p r Z e} v  o  p m CL f/,C > 
^•RrADY

tyigi' hi^. Pciwc! S o h n lp w l-

BeSTia
Strona 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXX/197/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 30 czerwca 2017 r.

ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 628 942,12 586 088,04 1 215 030,16

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 55 500,00 5 000,00 60 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

54 000,00 5 000,00 59 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 573 442,12 541 088,04 1 114 530,16

4270 Zakup usług remontowych 187 080,12 - 2 089,96 184 990,16

4300 Zakup usług pozostałych 114 686,00 3 178,00 117 864,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 291,00 540 000,00 746 291,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 750,00 13 750,00 89 500,00

70095 Pozostała działalność 13 150,00 13 750,00 26 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 150,00 13 750,00 26 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 636,00 50 465,00 262 101,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 139 836,00 50 465,00 190 301,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00 - 10 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 800,00 - 16 535,00 18 265,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 77 000,00 80 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 619 249,01 - 288,04 1 618 960,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 335 540,01 - 288,04 335 251,97

4260 Zakup energii 178 000,00 - 392,04 177 607,96

4300 Zakup usług pozostałych 93 419,88 7 329,13 100 749,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 120,13 -7  225,13 37 895,00

Strona 1
BeSTia



90095 Pozostała działalność 740 151,00 0,00 740 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 601,00 13 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 851,00 -601,00 16 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 265 781,99 - 800,00 264 981,99

92195 Pozostała działalność 32 200,00 - 800,00 31 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 - 800,00 10 500,00

Razem: 20 462 695,02 649 215,00 21 111 910,02

BeSTia
Strona 2



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXX/197/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2017

z tego źródła finansowania Jednostka

Lp. Dział Rozdział § Nzawa zadania inwestycyjnego
Planowane

wydatki dochody własne 
jst

wolne środki
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p

organizacyjna  
realizująca program  

lub koordynująca 
wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 M odernizacja drogi gminnej Grochów - Karolew 237 032,00 172 032,00 a) 65 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

2 600 60016 6050
W ykonanie budowy chodnika na ul. Wiśniowej (FS m. 
Skibniew P.)

9 259,00 9 259,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

3 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywacji spoeczłeństwa informacyjnego w zakresie e- 
administarcji i geoinformacji (Projekt ASI)

3 602,00 3 602,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

4 754 75412 6060
Zakup pompy pływającej NIAGARA na potrzeby OSP 
(FS m. Kostki)

3 500,00 3 500,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

5 754 75495
Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o 

zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego

68 800,00 17 968,00
a)
b) 
c)

50 832,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski
6057 50 832,00 50 832,00

6059 17 968,00 17 968,00

6 900 90005 6050
Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Sokołów 
Podlaski

110 000,00 110 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

7 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m. Bartosz) 3 000,00 3 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

8 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m. Bachorza) 4 524,00 4 524,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

9 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Jaśminowej (FS 
m. Żanecin)

0,00 0,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejsocwości 
Podrogów (FS m. Podrogów)

0,00 0,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

11 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w Nowej Wsi - ul. Kolonia w kier. 
Al. 550-lecia (FS m. N ow a Wieś)

14 971,00 14 971,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

12 921 92109 6050
Zakup i ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przywózki (FS m. Przywózki)

18 623,62 18 623,62
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

13 926 92695 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Oświatowym 
w Grochówie

13 000,00 13 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

14 926 92695 6050
Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy 
Zespole Oświatowym w Nowej Wsi

22 000,00 22 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

15 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3915W w miejscowości Grochów gm. 
Sokołów Podlaski

40 000,00 40 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

16 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na budowę chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr 4228W  w miejscowości 
Węże gm. Sokołów Podlaski

10 000,00 10 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

17 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na budowę chodnika 
w ciągu drogi powiatowej nr 4233W  w miejscowości 
Ząbków, Ząbków Kolonia gm. Sokołów Podlaski

4 000,00 4 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

18 700 70095 6060
Modernizacja indywidualnych kotłowni na terenie Gminy 
Sokołów Podlaski w 2017 r.

26 900,00
b) 13.750.00
c) 13 150,00

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

19 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Nowej Wsi (w 
kierunku Kolonii)

15 400,00 15 400,00
a)
b)
<0

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

20 926 92695 6050 Budowa ogólnodostępnej, niekomercyjnej infrastruktury 
rekreacyjnej na terenie Gminy Sokołów Podlaski

8 000,00 8 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

21 900 90095 6698

Zwrot niewykorzystanej dotacji na projekt "Poprawa 
stanu środowiska naturalnego na pograniczu polsko- 
ukraińskim poprzez wykonanie termomodemizacji 
budynków użyteczności publicznej w Gminie Sokołów 
Podlaski oraz Mieście Nowojaworiwsk"

600 000,00 600 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

22 600 60016 6060 Zakup materiałów na chodnik (FS m. Żanecin) 8 931,00 8 931,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

23 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy 
dróg gminnych na terenie gminy Sokołów Podlaski

25 000,00 25 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

24 754 75412 6060
Zakup sprzętu służącego ograniczaniu lub likwidacji 
zagrożeń dla środowiska dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Nowej Wsi

53 000,00 26 535.00 b) 26.465,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

25 754 75412 6060 Zakup samochodu OLM dla OSP W ólka Miedzyńska 24 000,00 24 000.00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

26 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przywózki, 
od km 0+000 do km 0+250

54 000,00 54 000.00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

27 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skibniew- 
Kurcze na długości 400 mb

53 000,00 53 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

28 600 60016 6050
Przebudowa-modemizacja drogi kategorii gminnej w 
miejscowości Pogorzel

143 000,00 143 000.00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

29 600 60016 6050
Przebudowa-modemizacja drogi gminnej w miejscowości 
Podkupientyn

43 000,00 43 000.00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

30 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Żanecin etap 1 27 000,00 27 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

31 600 60016 6050
Przebudowa drogi kategorii gminnej w miejscowości 
Czerwonka na długości 520 mb

80 000,00 80 000.00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

32 600 60016 6050
Przebudowa - m odernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Nowa Wieś ul. Okrężna

5 000,00 5 000.00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

33 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w obrębie ewidencyjnym 
Ząbków Kolonia na długości 250mb

45 000,00 45 000.00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

34 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kosierady 
Wielkie, od km 0+000 do km 0+480

5 000,00 5 000.00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

35 600 60016 6050
Przebudowa-modernizacja drogi kategorii gminnej w 
miejscowości Wyrąb

5 000,00 5 000.00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

36 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w obrębie ewidencyjnym 
Krasnodęby-Kasmy na długości 1 lOOmb

5 000,00 5 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

37 600 60016 6050
Przebudowa drogi kategorii gminnej w miejscowości 
Skibniew-ul. Leśna, od km 0+000 do km 0+500

5 000,00 5 000,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

38 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kostki- 
Okreżna na długości 330mb

5 000,00 5 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

39 600 60013 6050
Dokumentacja techniczna budowy chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 627 od miejscowości Kostki do 
miejscowości Skibniew-Podawce

40 000,00 40 000,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

40 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na przebudowę drogi 
kategorii powiatowej nr 4235W  w  miejscowości Kostki ■ 
kierunek Miedzna

5 000.00 5 000,00
a)
b)
o)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

Ogółem 1 843 542,62 1 674 345,62 0,00 0,00 118 365,00 50 832,00

Żródla finansowania:

a) dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN ....)  b) środki i dotacje otrzymane od innych js t  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych c) inne źródła



Tabela nr 4
do Uchwały Nr XXX/197/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2017

1 2 3 4
1 Dochody 21 115 225,90
2 Wydatki 21 111 910,02
3 Wynik budżetu 3 315,88

Przychody ogółem 634 656,00
1 Kredyty §952

2 Pożyczki §952

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4 Spłaty pożyczek udzielonych §951

5 Prywatyzacja majątku jst § 944

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7 Papiery wartościowe (obligacje) §931

8 Inne źródła (wolne środki) §950 634 656,00
Rozchody ogółem 637 971,88

1 Spłaty kredytów § 992 637 971,88

2 Spłaty pożyczek §992

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§963

4 Udzielone pożyczki §991

5 Lokaty §994

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

m g r \ iż .  P 1''



Załącznik nr 1
do Uchwały N r XXX/197/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji 

(w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Sokołowski 40 000
600 60014 6300 Powiat Sokołowski 10 000
600 60014 6300 Powiat Sokołowski 4 000
600 60014 6300 Powiat Sokołowski 5 000

710 71095 6639
Samorząd Województwa 

Mazowieckiego
3 602

801
80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Przywózkach
340 000

80150 2540 38 000

801
80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w 

Przywózkach
138 600

80149 2540 22 120
801 80104 2310 Gmina Sabnie 7 800
801 80104 2310 Miasto Sokołów Podlaski 163 560

801 80104 2310 Miasto Węgrów 12 000

801 80195 2710 Gmina Repki 5 000

801 80195 2710 Miasto Sokołów Podlaski 75 000

900 90017 2650
Samorządowy Zakład Usług 
Komunalnych w Sokołowie 

Podlaskim
50 000

921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Czerwonce
153 500

Razem 692 220 50 000 325 962
Jednostki nie należące do

publicznych

926 92695 2360

Organizacja zajęć sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i 

młodzieży - powszechna nuka 
pływania

5 000

926 92695 2360
Organizacja zajęć sportowo- 

rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży

4 000

Razem 0 0 9 000

Ogółem 692 220 50 000 334 962



Tabela nr 5
do Uchwały N r XXX/197/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu soleckiego w roku 2017

Dział Rozdział §
Nazwa

sołectwa
Nazwa zadania, przesięwzięcia

kwota (zł)

zadanie razem
l 2 3 4 5 6 7

900 90015 4300
Bachorza

Modernizacja oświetlenia ulicznego - 
wymiana lamp na LED 4 500,89 zł

9 024,89 zł
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 4 524,00 zł

600 60016
4210

Bartosz

Zakup tablicy z nazwą miejscowości
249,00 zł

6 233,96 zł
4300 151,00 zł

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 3 000,00 zł

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 2 833,96 zł

921 92109 4300

Brzozów

Utrzymanie porządku przy świetlicy wiejskiej 594,32 zł

10 094,32 zł900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Brzozów 1 500,00 zł

900 90015 4300
Wymiana lamp -montaż oświetlenia ulicznego 
typu LED

8 000,00 zł

900 90015 1260 Brzozów
Kolonia

Oświetlenie uliczne w miejscowości Brzozów 
Kolonia

? 174,66 7,ł
10 824,66 zł

600 60016 4270
Remont dróg na terenie sołectwa Brzozów 
Kolonia

8 700,00 zł

900 90015 4260

Budy
Kupientyńskie

Oświetlenie uliczne 2 020,00 zł

10 094,32 zł
900 90015 4300

Montaż 6 używanych lamp oświetlenia 
ulicznego

2 500,00 zł

921 92109 4210 Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej 5 424,32 zł

921 92109 4210 Utrzymanie porządku przy świetlicy 150,00 zł

600 60016
4210

Chmielew

Zakup i montaż tablic informacyjnych, 
znaków drogowych

465,00 zł

9 468,31 zł

4300 335,00 zł

921 92195 4300
Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 
(gablota)

668,31 zł

900 90015 4300
Modernizacja punktów oświetlenia -wymiana 
lamp

6 160,00 zł

600 60016 4270 Żwirowanie dróg 1 840,00 zł

921 92109 4270

Czerwonka

Remont świetlicy we wsi Czerwonka 6 000,00 zł

8 268,47 zł921 92109 4300 Frezowanie karp wokół świetlicy 1 200,00 zł

851 85121 4210
Remont łazienki w Ośrodku Zdrowia w 
Czerwonce

1 068,47 zł

801 80101 4210

Dąbrowa

Zakup ławek parkowych wyposażenie placu 
przed budynkiem Z.O. Grochów

312,00 zł

7 512,05 zł900 90015 4260 Oświetlenie uliczne 1 500,05 zł

900 90015 4300 Wymiana lampoświtlenia ulicznego na ledowe 5 700,00 zł

851 85121 4210

Dolne Pole

Remont łazienki w Ośrodku Zdrowia w 
Czerwonce

250,00 zł

7 459,88 zł
900 90015 4260

Oświetlenie uliczne w miejscowości Dolne 
Pole

522,88 zł

600 60016 4300 Wykonanie odwodnienia drogi gminnej 6 687,00 zł

600 60016 4270 Dziegietnia
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 
Dziegietnia 8 190,22 zł 8 190,22 zł

900 90015 4300 Oświetlenie uliczne -  wymiana lamp 5 000,00 zł



1 2 3 4 5 6 7

900 90015 4260 Emilianów Oświetlenie uliczne w sołectwie Emilianów 1 445,13 zł 7 225,13 zł

921 92695 4210
Wyposażenie boiska gminnego - zakup 
sprzętu sportowego

780,00 zł

900 90015 4260

Grochów

Oświetlenie uliczne w miejscowości Grochów 2 712,42 zł

13 563,42 zł

900 90095
4210 Zagospodarowanie placu ekologiczno- 

edukacyjnego
1 851,00 zł

4300 1 250,00 zł

900 90095 4210
Utrzymanie czystości i porządku w 
miejscowości Grochów 2 050,00 zł

754 75412 4210
Zakup wyposażenia oraz materiałów do 
remontu garażu OSP

500,00 zł

801 80101 4210
Zakup ławek parkowych do Zespołu 
Oświatowego w Grochówie

500,00 zł

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 4 700,00 zł

851 85121 4210
Justynów

Remont łazienki w Ośrodku Zdrowia w 
Czerwonce

600,00 zł
9 624,81 zł921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 400,00 zł

600 60016 4270 Remont drogi gminnej Justynów - Czerwonka 8 624,81 zł

900 90015 4300
Karlusin

Zakup i wymiana oświetlenia na LED 9 520,16 zł
11 920,16 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Karlusin 2 400,00 zł

801 80101 4210

Karolew

Zakup ławek parkowych do Zespołu 
Oświatoweeo w Grochówie

600,00 zł

8 816,23 zł851 85121 4210
Remont łazienki w Ośrodku Zdrowia w 
Czerwonce

600,00 zł

926 962695 4210 Zakup sprzętu sportowego do siłowni 200,00 zł
600 60016 4270 Remont drogi gminnej Karolew Grochów 7 416,23 zł

900 90015 4260

K osierady
W ielkie

Oświetlenie uliczne w miejscowości 
Kosierady Wielkie

981,96 zł

6 859,96 zł

600 60016 4300
Zakup i posadzenie jarzębin przy drodze 
gminnej

2 640,00 zł

600 60016 4300 Wycięcie i uprzątnięcie 4 szt. topoli z pasa 
drogi gminnej

2 000,00 zł

600 60016 4300 Frezowanie pni po ściętych topolach z pasa 
drogi gminnej

738,00 zł

851 85121 4210 Remont łazienki w Ośrodku Zdrowia w 
Czerwonce

500,00 zł

921 92109 4210

Kostki

Zakup 50 szt. krzeseł do świetlicy wiejskiej 3 500,00 zł

15 676,19 zł

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 1 350,00 zł
900 90015 4260 Oświetlenie uliczne 3 000,19 zł
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 4 000,00 zł

754 75412 6060 Zakup pompy pływającej NI AG ARA na 
potrzeby OSP

3 500,00 zł

921 92109 4210 Utrzymanie czystości i porządku wokół 
świetlicy

326,00 zł

921 92109 4270 Krasnodęby
Kasmv

Wykonanie remontu sufitu w świetlicy 
wiejskiej 6 677,38 zł 6 677,38 zł

900 90015 4260
Krasnodęby

Rafały

Oświetlenie uliczne w miejscowości 
Krasnodęby Rafały

900,00 zł
6 573,04 zł600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 5 373,04 zł

921 92195 4270 Remont tablicy ogłoszeniowej 300,00 zł

600 60016 4270 Krasnodęby
Sypytki

Żwirowanie drogi (droga prowadząca do 
miejscowości Krasnodęby -  Rafały

6 207,87 zł 6 207,87 zł

900 90015 4260
Krasów

Oświetlenie uliczne w miejscowości Krasów 1 434,96 zł
7 172,96 zł

900 90015 4300 Montaż oświetlenia ulicznego w kierunku 
Czerwonki

5 738,00 zł



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4270

Łubianki / 
Podkupientyn

Utwardzenie nawierzchni dróg tłuczniem w 
Łubiankach

6 446,94 zł

10 355,15 zł

600 60016 4270
Utwardzenie nawierzchni dróg tłuczniem w 
Podkupientynie

1 668,21 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w Łubiankach 500,00 zł

600 60016 4210
Oznakowanie sołectwa od ul. Kupientyńskiej - 
Łubianki

780,00 zł

600 60016 4210
Oznakowanie sołectwa od ul. Kupientyńskiej - 
Podkupientyn

960,00 zł

900 90015 4260

Nowa Wieś

Oświetlenie uliczne w sołectwie Nowa Wieś 4 000,14 zł

20 971,14 zł

801 80101 4210
Zakup kosiarki spalinowej dla ZO w Nowej 
Wsi

1 000,00 zł

900 90015 4300
Oświetlenie kącika edukacyjnego w Nowej 
Wsi - montaż 2 lamp

1 000,00 zł

900 90015 6050
Budowa oświetlenia w Nowej Wsi -  ul. 
Kolonia w kier. Al. 550-lecia

14 971,00 zł

900 90015 4300 Podrogów Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Podrogów

7 225,13 zł 7 225,13 zł

900 90015 4300
Pogorzel

Wymiana oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Pogorzel

5 000,00 zł
9 181,39 zł

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy 4 181,39 zł

600 60016 4210 Przeździatka
Kolonia

Oznakowanie miejscowości -  zakup tablic 
informacyjnych

2 000,00 zł
8 529,31 zł

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 6 529,31 zł

921 92109 6050 Przywózki
Zakup i ułożenie kostki przy świetlicy 
wieiskiei w miejscowości Przvwózki

18 623,62 zł 18 623,62 zł

600 60016 4270
Skibniew
Kurcze

Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 
(żwirowanie)

800,00 zł

7 459,88 zł
900 90015 4300 Modernizacja oświetlenia ulicznego 5 259,88 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne 1 400,00 zł

900 90015 4260 Skibniew
Podawce

Oświetlenie uliczne 2 400,33 zł
11 659,33 zł

600 60016 6050
Wykonanie budowy chodnika na ul. 
Wiśniowej

9 259,00 zł

921 92109 4300 W alerów Wykonanie łazienki w świetlicy wiejskiej 8 633,64 zł 8 633,64 zł

900 90015 4260

Węże

Oświetlenie uliczne 2 218,57 zł

11 111,57 zł
900 90015 4300

Oświetlenie uliczne - montaż oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej

4 693,00 zl

801 80101 4210
Zakup ławek parkowych do szkoły w 
Grochówie

400,00 zł

921 92195 4210 Zakup krzeseł i stołów na potrzeby sołectwa 3 800,00 zl

900 90015 4260 Wólka
Miedzyńska

Oświetlenie uliczne w miejscowości Wólka 
Miedzyńska

1 836,39 zł
9 181,39 zł

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 7 345,00 zł

921 92109 4210 Wyrąb Wyposażenie świetlicy wiejskiej 7 694,63 zł 7 694,63 zł

900 90015 4300
Ząbków

Wymiana oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne - LED

7 325,31 zł
9 155,31 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w miejscowości Ząbków 1 830,00 zł

900 90015 4300
Ząbków
Kolonia

Zakup i montaż dwóch lamp oświetlenia 
ulicznego

2 200,00 zł
11 320,24 zł

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 4 000,00 zł

600 60016 4300 Wykonanie odwodnienia drogi gminnej 5 120,24 zł

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne 2 232,74 zł



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6060
Żanecin

Zakup materiałów na chodnik 8 931,00 zł
11 163,74 zł

Ogółem 349 753,70 zł 349 753,70 zł



Załącznik Nr 2
do Uchwały N r XXX/197/2017 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Uzasadnienie zmian w planie dochodów i wydatków gminy

W dz. 600, rozdz. 60016 § 6630 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę
65.000 zł z tytułu dotacji ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych 
za realizację zadania pn. „Modernizacja drogi gminnej Grochów - Karolew”.
W dz. 700 rozdz. 70005 § 6280 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 13.750 zł 
na podstawie informacji o przyznaniu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja 
indywidualnych kotłowni na terenie Gminy Sokołów Podlaski w 2017 r.” i tym samym 
zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 700, rozdz. 70005 § 6060.
W dz. 754 rozdz. 75412 § 0870 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 24.000 zł 
z tytułu sprzedaży samochodu pożarniczego z jednostki OSP Wólka Miedzyńska.
W dz. 754 rozdz. 75412 § 6280 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 26.465 zł 
na podstawie informacji o przyznaniu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania pn. „Zakup sprzętu 
służącego ograniczaniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Nowej Wsi” i tym samym zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754, 
rozdz. 75412 § 6060.
W dz. 600, rozdz. 60013 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 40.000 zł, 
z przeznaczeniem dokumentację techniczną budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej 
nr 627 od miejscowości Kostki do miejscowości Skibniew-Podawce.
Dokumentacja zostanie wykonana po zawarciu umowy z Województwem Mazowieckim 
i następnie przekazana w ramach pomocy rzeczowej.
W dz. 600, rozdz. 60014 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.000 zł na 
dotację celową dla Powiatu Sokołowskiego na przebudowę drogi kategorii powiatowej 
nr 4235W w miejscowości Kostki - kierunek Miedzna.
W dz. 600, rozdz. 60016 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 541.088,04 zł, 
w tym: bieżące o 1.088,04 zł w związku ze zmianami przedsięwzięć z funduszy sołeckich oraz 
majątkowe o 540.000 zł na modernizacje dróg gminnych (wymienionych w § 3 uchwały).
W dz. 754, rozdz. 75412 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 50.465 zł, 
w tym: zmniejsza się wydatki bieżące o 26.535 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o 77.000 zł na zakup sprzętu specjalistycznego (nożyce) dla OSP Nowa Wieś oraz samochodu 
dla OSP Wólka Miedzyńska.
W dz. 900, rozdz. 90015, 90095 w związku ze zmianą przedsięwzięć w ramach funduszu 
m. Kosierady Wielkie, Węże i Podrogów zmniejsza się plan wydatków o kwotę 288,04 zł 
w tym: wydatki bieżące zwiększenie o 6.937,09 zł, wydatki majątkowe zmniejszenie 
o 7.225,13 zł -  zadanie „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Podrogów”,
W dz. 921, rozdz. 92195 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 800 zł 
w związku ze zmianami przedsięwzięć z funduszu sołeckiego m. Kosierady Wielkie.

Sołectwa w trybie art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 r. 
poz. 301) podjęły Uchwały Zebrania Wiejskiego Sołectwa w sprawie wniosku o zmianę 
przedsięwzięć lub ich zakresu, zaplanowanych w budżecie gminy Sokołów Podlaski na rok 
2017 ze środków sołectwa w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Budy Kupientyńskie -  
uchwała nr 1/2017 z dnia 16 czerwca 2017 r., sołectwo Kosierady Wielkie - uchwała nr 1/2017 
z dnia 17 maja 2017 r., sołectwo Węże -  uchwała nr 1/2017 z dnia 24 maja 2017 r., sołectwo 
Podrogów -  uchwała nr 1/2017 z dnia 4 czerwca 2017 r.).

mgr inż. PaM>el Sobolewski


